
3/132) A? * 9$YO _ 04

Smlouva o dílo

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ( dálejen „občanský zákoník“).

 

  

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Centrum IET

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

IC: 61989100

Zastoupený: , rektorem univerzity

Jednající : 1

Osoba odborně pověře

Bankovní spojení :

Zhotovitel:

Název: EP - EnviProtect s.r.o.

Sídlo: Za Můstkem 168 , 735 52 Bohumín

IČ: 27843238

Zapsaný v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31296

Zastoupeny: _ednatelem

bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu_

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele v rámci projektu „CLAIRO UIA03 - 123 dilo

blíže specifikované v čl. 111 této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu

uvedenou v čl. IV této smlouvy.



III. Dilo

Dilem se pro účely této smlouvy rozumí:

Hodnocení lokality projektu - oblast Bartovice Radvanice - od AMO po Obecní úřad

Radvanice. Hodnocení musí obsahovat:

- emisní hodnocení (průmyslové zdroje, lokální topeniště, doprava)

- imisní situace (trend vývoje 5 let, srovnání s 1 čistou lokalitou v Ostravě a ]

pozaďovou v CR)

- hodnocení meteorologických parametrů (vítr, teploty)

- statistiku (korelace příčin znečištění ovzduší)

Hodnocení musí být provedeno pro:

- prašný aerosol PM]O a PM2.5 (tam kde je dostupné)

- PAU zejm. benzo(a)pyren

— těžké kovy (podle dostupnosti)

- ozón

- oxidy dusíku

Dostupnosti se rozumí vazba na oficiální validované zdroje tj. data ČHMÚ, ZÚ Ostrava,

MMO, MSK.

Studie musí být přeložena do jazyka anglického včetně nutných korektur.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Termín dodání závěrečné zprávy je nejpozději 31.1.2019

Objednatel je povinen řádně provedené dílo od zhotovitele převzít. Objednatel není povinen

převzít dílo v případě, že dílo má vady.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

V. Cena a platebni podmínky

Cena za dílo byla stanovena dohodou a činí:

CENA CELKEM: 298.000; Kč bez DPH (+ 21% DPH)

Cena za dílo je splatná do 14 dnů po vystavení faktury. (od podepsání předávacího protokolu).



VI. Řešení sporů

Spory vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu.

VII. Závěrečná ustanovení

Právní vztah. který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským

zákoníkem.

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží ] vyhotovení.

Objednatel: VŠB-TU Ostrava Zhotovitel: EP - EnviProtect s.r.o.

  Podpis: Podpis:

Datum: 22.11.2018 Datum: 22.11.2018


